
 

 

UCHWAŁA NR XXV/153/2013 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie Powiatu 

Milickiego w 2013 roku  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceu-

tyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów 

gmin z terenu powiatu milickiego oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu w Miliczu uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu milickiego 

według załączników nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1) Zmiana rozkładu godzin pracy aptek, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, następuje 

w przypadku zakończenia działalności apteki.  

2) do czasu wejścia w życie powyższych zmian terminy dyżurów ulegają odpowiedniemu przesunięciu wg 

kolejności określonej w obowiązującym rozkładzie.  

3) zasady określone w ust. 1 i 2 mają odpowiednie zastosowanie w przypadku zawieszenia działalności apteki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Miliczu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

K. Osmelak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 1995



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/153/ 

/2013 Rady Powiatu Milickiego z dnia  

14 lutego 2013 r. 

 

 

Tytuł 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH MIASTA I GMINY MILICZ  

w 2013 r.  

Rozkład godzin pracy aptek miasta i gminy Milicz 

Rozkład pracy aptek:  

1) Od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 19.00 – wszystkie apteki,  

2) W soboty – od godz. 8.00 do 14.00:  

a) Apteka MILICKA ul. Kościuszki 27, Milicz,  

b) Apteka DBAM O ZDROWIE ul. Grzybowa 1, Milicz,  

c) Apteka POD ZŁOTĄ WAGĄ ul. Mickiewicza 14, Milicz.  

3) W soboty - od godz. 9:00 do 14:00:  

a) Apteka FELIKS ul. Kopernika 5, Milicz,  

b) Apteka LORFARM ul. Rynek 22, Milicz.  

4) Apteka MERCURIUS w Sułowie:  

a) od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 18:00 z przerwą od godz. 13:00 do 16:00,  

b) w soboty – nieczynne.  

5) Punkt Apteczny w Czatkowicach od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00.  

6) Punkt Apteczny w Gądkowicach od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 14:30.  

7) Poza godzinami pracy, apteki określone w punktach 1 – 3 pełnią dyżury całodobowe w niedziele, święta 

i inne dni ustawowo wolne od pracy wg harmonogramu ustalonego w poniższej tabeli.  

 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA  

MILICZA w 2013 r. 

 
Lp. Początek dyżuru Godz.  Koniec dyżuru Godz. Apteka dyżurująca 

1. 1 stycznia  8:00 14 stycznia  8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

2. 14 stycznia  8:00 21 stycznia  8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

3. 21 stycznia 8:00 28 stycznia 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

4. 28 stycznia 8:00 4 lutego 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

5. 4 lutego 8:00 18 lutego  8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

6. 18 lutego 8:00 25 lutego 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

7. 25 lutego 8:00 4 marca 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

8. 4 marca 8:00 11 marca 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

9. 11marca 8:00 25 marca 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

10. 25 marca 8:00 1 kwietnia 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

11. 1 kwietnia  8:00 8 kwietnia 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

12. 8 kwietnia 8:00 15 kwietnia  8:00 DBAM O ZDROWIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1995



Milicz ul. Grzybowa 1 

13. 15 kwietnia 8:00 29 kwietnia 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

14. 29 kwietnia  8:00 6 maja 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki27 

15. 6 maja 8:00 13 maja 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

16. 13 maja 8:00 20 maja 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

17. 20 maja 8:00 3 czerwca 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

18. 3 czerwca 8:00 10 czerwca 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

19. 10 czerwca 8:00 17 czerwca 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

20. 17 czerwca 8:00 24 czerwca 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

21. 24 czerwca 8:00 8 lipca 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

22. 8 lipca 8:00 15 lipca 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

23. 15 lipca 8:00 22 lipca  8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

24. 22 lipca 8:00 29 lipca 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

 

25. 29 lipca 8:00 12 sierpnia 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

26. 12 sierpnia 8:00 19 sierpnia 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

27. 19 sierpnia 8:00 26 sierpnia 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

28. 26 sierpnia 8:00 2 września 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

29. 2 września 8:00 16 września  8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

30. 16 września 8:00 23 września 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki27 

31. 23 września 8:00 30 września 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

32. 30 września 8:00 7 października 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

33. 7 października 8:00 21 października 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

34. 21 października 8:00 28 października 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

35. 28 października 8:00 4 listopada 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

36. 4 listopada 8:00 11 listopada 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz ul. Grzybowa 1 

37. 11 listopada  8:00 25 listopada  8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

38. 25 listopada 8:00 2 grudnia 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

39. 2 grudnia  8:00 9 grudnia 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz ul. Mickiewicza 14 

40. 9 grudnia 8:00 16 grudnia 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1995



Milicz ul. Grzybowa 1 

41. 16 grudnia 8:00 30 grudnia 8:00 FELIKS 

Milicz ul. Kopernika 5 

42. 30 grudnia 8:00 31 grudnia 8:00 MILICKA 

Milicz ul. Kościuszki 27 

 
 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/153/ 

/2013 Rady Powiatu Milickiego z dnia  

14 lutego 2013 r. 

 

 

TYTUŁ I 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH GMINY CIESZKÓW w 2013 r.  

 
1) Rozkład pracy apteki MAGNOLIA w Cieszkowie ul. Ogrodowa:  

a) od poniedziałku do piątku – od godz. 8.00 do 18.30,  

b) w soboty – od godz. 9.00 do 13.00.  

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/153/ 

/2013 Rady Powiatu Milickiego z dnia  

14 lutego 2013 r. 

 

TYTUŁ I 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH GMINY KROŚNICE w 2013 r.  

 

1) Rozkład pracy apteki POD ZŁOTĄ WAGĄ Krośnice ul. Parkowa 5:  

a) od poniedziałku do piątku – od godz. 8:00 do 18:00,  

b) w soboty – od godz. 8:00 do 13:00.  

2) Rozkład pracy Punktu Aptecznego w Bukowicach ul. Wrocławska 41:  

a) od poniedziałku do piątku w godz. od 8:30 do 18:00 z przerwą w godz. od 13:00 do 16:30.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1995


		2013-03-20T12:22:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




